
Zarządzenie Nr 21/2019 
Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 05 marca 2019r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich 

Na podstawie art.36 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r. poz.994 z późn. zm.) oraz Statutów Sołectw stanowiących załączniki od nr 1 
do nr 15 do uchwały Nr IV/23/03 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 19 lutego 2003r. 
w sprawie uchwalenia statutów sołectw ((Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 35,poz. 446) 
zarządzam, co następuje: 

1 

Zarządzam przeprowadzenie wyborów sołtysów i członków rad sołeckich na terenie 
sołectw Gminy Baćkowice zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do 
zarządzenia. 

W przypadku braku quorum w pierwszym terminie , wyznaczam drugi termin w tym 
samym dniu po upływie 15 minut od pierwszego terminu. 

*2 
Proponuję  następujący porządek obrad: 

Otwarcie „przedstawienie porządku obrad. 
Powołanie komisji skrutacyjnej. 
Zgłaszanie kandydatów na sołtysa. 
Wybór sołtysa (głosowanie i ustalenie wyników głosowania). 
Zgłaszanie kandydatów na członków rady sołeckiej. 
Wybór członków rady sołeckiej (głosowanie i ustalenie wyników głosowania). 
Wolne wnioski i zapytania. 
Zamknięcie obrad. 

3  

Na przewodniczącego zebrania wyznaczam radnego z okręgu obejmującego sołectwo. 

4 

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania. 

WÓJ MINY 

M 	ka Par 



Załącznik do Zarządzenia Nr 21/2019 
Wójta Gminy Baókowice 
z dnia 05 marca 2019r. 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ  WIEJSKICH 

Lp. Sołectwo Data Godzina Miejsce 

 Nieskurzów Stary 

Piórków 
26.03.2019r. 

godz. 10.00 

godz. 13.00 

Placówka Opiekuńczo- 
Wychowawcza w Nieskurzowie 

Szkoła Podstawowa w Piórkowie 

 żerniki 

Wszachów 
27.03.2019r. 

godz. 10.00 

godz. 13.00 

u sołtysa 

Szkoła Podstawowa we 
Wszachowie 

 Piórków-Kolonia 28.03.2019r. godz. 13.00 Szkoła Podstawowa w Piórkowie 

 Oziębłów 

Gołoszyce 
29.03.2019r. 

godz.10.00 

godz.11.30 

u sołtysa 

świetlica 

 Rudniki 

Piskrzyn 01.04.2019r. 

godz. 10.00 

godz. 11.30 

budynek remizy 

budynek oczyszczalni ścieków 
w Piskrzynie 

 Modliborzyce 

02.04.2019r. 

godz. 10.00 

godz. 12.00 

budynek remizy 

świetlica- budynek wielofunkcyjny 
w Baćkowicach 

Baćkowice 

 Janczyce 

Baranówek 
03 04 2019r ... 

godz. 10.00 

godz. 11.30 

budynek remizy 

budynek oczyszczalni ścieków 
w Piskrzynie 

 Nieskurzów Nowy 

Olszownica 
04.04.2019r. 

godz. 10.00 

godz. 12.00 

u sołtysa 

w klubie 


	00000001
	00000002

